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GAD PROVINCIAL DE NAPO

| COMPROBANTE DE PAGO N° 106763 FECHA: 07/11/2019 ©*
Asiento N° 4885 Compromiso N° 1056
i Cawtman.ONG WOUADGH Gbm Sbe o GZGRHE0 Nota Débito N0
A 1a oRDEN DE: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL USD 132.50

1a sua 0E: CIENTO TREINTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL.- liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucinales N° 191-DGVID del 27/08/2019
movilizande al personal para el levantamiento topografico y planimétrico para
la ejecuciéon de los Proyectos Apertura Via Carrozable Nueva Esperanza el
Mirador, Parr.G.Diaz de Pineda-Cantdn Chaco, segun Memo N.027-DGVID del Dir.de
Gestidén de Vialidad y se amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N°
106327

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl

CTA 036832 TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL 132.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 132.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 562.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 132.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO —

FECHA: .. Tena, 07 de Noviembre del 2019 VALOR USD: .... 132,50 a

) TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): w-vvvveooeioeoeoeooeeeeoe oo eeeseres s senseen

PORCONCEPTO I oo nssssisomsnsiss s s o sssisss i e s wesie o
Institucinales N 191-DGVID del 27/08/2019 movilizando al personal para el levanta

miento.topaografico.y planimetrico.para.la.ejecucion. de.los Proyectos Apertura-Via-Ca-------

rrozable Nueva Esperanza el Mirador, Parr.G.Diaz de Pineda-Canton Chaco, seglin Me

liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios

AUTORIZADO

- BANCELADO 1 § NOV 2019

O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1056 FECHA: 05/11/2019
BENEFICIARIO: TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL-CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.191-DGVID de
CONCEPTO fecha 27/08/2019
LUGAR 5 Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $132.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 191-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 191-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje -001-0000
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 001-001 377 del 10/10/2019
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
4 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT-50
vehiculo NSA-1016-NO. 75
5 &‘;‘:’;gEa:};;‘L'223:3638(-:‘:;;2;“’;:39““"} y Grden de Movilizacién N. 5562, 5607, 5636 y 5652 de la
institucional). camioneta Mazda BT-50 NSA-1016- NO. 75
Memorando N. 109-2019-DGVID del Dir. De Gestion de
) o ax Vialidad disponiendo movilizarse a Bellavista Alta y Baja-
|
6  |Disposicion v Parr. Chonta Punta desde el 16/09/2019 por 20 dias
laborables
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o0 manuales.
Nro. de dias . T
trabajados 15 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% $ 393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) §393.75
por: =%
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 168.75
Suma total del vidtico: 562.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante ]106327
VALOR A PAGAR: $ 132.50
ELABORADO POR: - TATVY
SANCELADO 1 § NOV 2019
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

N INSTITUCTONALES
-2
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 191 DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS |  ['ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR T PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O PR U"'DA'S’E‘;'\'"“D?)‘;E b ishn 3k B
GONZALO DIAZ DE PINEDA (CANTON EL CHACO) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PROV. NAPO PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL - PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a érdenes del sefior Jaime Villalba -
Topografo, con la finalidad de que movilice al personal que realizarad levantamiento topogréfico y planimétrico para la
ejecucion de varios proyectos:

-Construccion de la via desde San Luis hacia las Asociaciones FAGO, ALTO COCA, MACHACUYACU y otras organizaciones sociales, apertura
de 1 %" de via carrozable al sector “Nueva Esperanza el Mirador”, construccion puente Bailey sobre el rio Bomban Chico, construccién

puente Bailey sobre el rio Moradillas, construccion puente Bailey sobre el rio Huararingo y colocacion de alcantarillas, via Salado —
Huataring.

Inicio de trabajos: 2 de septiembre del 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Jaime Villalba - Topégrafo

SALIDA LLEGADA

mg@mf’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA , PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL GONZALOQ DIAZ DE PINEDA, y .
CANTON EL CHAGO 2/09/2019 07:30 2/09/2019 09:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAO WBLE ‘7\
LICIT TE E N

<

Cristobal Tapuy o Ed Ao 7o [
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIRF R GES DE VIALIDAD E

PIRIAE 1A AUTDOERLIEADG Inuuou|mm oSy NOTA: Esta '&‘ d debera sef pr da para su Al;:’l;::l;: m-pn:.h.mm'

72 horas de anticipacion al-Cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
qidio enino Quezada Justificados por la Maxima Autonidad o su Dnlegada

E GESTION ADMINITRATIVA CE
DO DEL SENOR PREFECTO ELADO 1 B MW W




L W, - GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
N DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-027- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de agosto de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de

los sefores:
No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO [ MAQUINARIA O VEHICULO
1 ESCOBAR CALLATAX! JORGE RAUL PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO
2 PEDRO CADENERO |
3 HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
| CHOFER DE  VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-
| TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL LIVIANO 1016 BT-50 No. 75
| 4
SERVIDOR PUBLICO |
5 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

|
‘ Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
i Pineda, a realizar levantamiento topografico y planimétrico para la ejecucién de varios
| proyecto:

-Construccion de la via desde San Luis hacia las Asociaciones FAGO, ALTO COCA,

MACHACUYACU y otras organizaciones sociales.

-Apertura de 1 4" de via carrozable al sector “Nueva Esperanza el Mirador”

-Construccion puente Bailey sobre el rio Bombon Chico

-Construccion puente Bailey sobre el rio Moradillas

- Construccion puente Bailey sobre el rio Huararingo " & ©ANCELADO 1 8 NOV mw

-Colocacion de alcantarillas, via Salado - Huataringo

éjb‘s?\@ de septiembre de 2019 por una jornada de 20 dias laborables.

Viaticos. -

2 -
ng\Eduardo Cevallos /'

s
DIREC'}'/‘GR—BE’GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




4 Gobierno Autonomo Descentralizado
i Provincial de Napo

T, DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
Y Wlliyin y Fundaticn E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO W
/

Memorando Nro. 109-2019-DGVID
Tena, 13 de septiembre de 2019

PARA : Sr. Jaime Villalba

Topoéfrafo
ASUNTO : Disposicién.-

Por necesidad institucional; y de conformidad a Ia peticidn del ingeniero Julio Fonseca,
Director de Gestién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, sirvase trasladarse con el
equipo completo al sector de Bellavista Alta y Bellavista Baja, parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, a partir del lunes 16 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias

Punta,

Por lo expuesto, dispongo a usted suspender hasta segunda orden la comisién destinada
al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, dispuesta segun memorando
027-DGVID del 27 de agosto de 2019. E] anticipo de viaticos cancelado por la
institucién sera empleado en la comisién hacia Ja parroquia Chonta Punta.
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DIRECTOR DE GESTION -DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
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@& Ministerio
del Trabajo

GOBIERNO PROVNCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 191 - DGVID 22/10/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR BELLAVISTA ALTA Y BAJA PARROQUIA

CHONTA PUNTA CANTON TENA - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Pongo en su conocimiento que no se pudo cumplir la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales del N2191-DGVID, del Cantén el Chaco, perteneciente a la Parroquia Gonzalo Dfaz de Pineda, a realizar
levantamiento topogréfico y planimétrico para la ejecucién de varios proyectos. Toda vez por necesidad institucional; y
de conformidad a la peticién del Ing. Julioc Fonseca con Memorando N® 109-2019-DGVID, me trasladé al sector de
Bellavista Alta Y Baja, parroquia Chonta Punta, a realizar el levantamiento planimétrico y topografico con una faja de
topografia de 6 metros de ancho a partir del 16 de septiembre, por una jornada de veinte dfas laborables. Se adjunta
memorando.

SEPTIEMBRE 16 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y bajaa Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBRE 17 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBRE 18 DE 2019 - @ANCELADO 1 8 NOV 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBRE 19 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.
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SEPTIEMBRE 20 DE 2019

retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

/? traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
|

SEPTIEMBRE 23 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0O AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBRE 24 DE 2019

Se'traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0O AM y

4l retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

'. SEPTIEMBRE 25 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBRE 26 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBE 27 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

SEPTIEMBE 30 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

OCTUBRE 01 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM. -
SANCELADO 1 8§ NOV 2019

OCTUBRE 02 DE 2019

—

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

OCTUBRE 03 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

OCTUBRE 04 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM. 8




OCTUBRE 07 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

OCTUBRE 08 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

OCTUBRE 09 DE 2019

Se trasladé al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7HO0 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

/| OCTUBRE 10 DE 2019

Se traslado al personal de topografia desde Agua Santa hacia el Sector de bellavista alta y baja de 7H00 AM y
el retorno de bellavista alta y baja a Agua Santa a las 4H30 PM.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 10 de octubre del presente afio.

Se informa también que el dia viernes 11 de octubre de 2019 fue feriado.

(’//‘)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 10/10/2019 10/10/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 14:00 16:11 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
i SIORTE | enanronre RUTA FECHA | HORA |  FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaas hh-mm dd-mmm-asas h:mm
TENA - CHOTAPUNTA
TERRESTE INSTITUCIONAL | - BELLAVISTAALTAY 10/10/2019 14:00 10/10/2019 16:11
BAJA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

DAVID TAPUY
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

to Merino .
10N ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
7 'SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE G

10




Comtrcbagents Regimon Simplificads”

Cevallos Balda RUC: 1501191876001
Ana Gabriela NOTA DE VENTA 0o - o1

Dir.: Via los Zorros s/n 00000037 7
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

Cliente f()au.quQuy .
Direccién: f_l_é'm ; B e
Fecha de Emisisn: 0= 10~ 2019 rucic 1)‘006073‘5-‘2

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
15 | Noches Je Hospedaje 45,00 | 325, 00

1¥ | Almvevzos - 400 | 32,00

44 | Heviendas Heoo | 6,00 555’,
14 'Desajunaf H,00 | 5600

410 Naus A .00 40,00

e

GELADD T § NO

e e e Hoeles st TOTAL $ | /19,0

FORMA DErPAGO
TARJETA DE Al A
SECHD i‘ caemmm:, o J T/

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC/A‘JF SRI. 7933 - Telef: 2888-401

DINERO 3 i | o Vb
demiowco____ Jomos [ | % ¥

FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 + CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR ﬂ

-




GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106759 FECHA: 07/11/2019

Asiento N° 4872 Compromiso N° 1314

oo e T, SAOMR G G BCEOE wota Débito N0
A LA ORDEN DE: CA|ZA CURIPALLO LUIS RODRIGO USD 316.88

1a sua o=: TRESCIENTOS DIECISEIS Dolares  88/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 20189

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CAIZA CURIPALLO LUIS RODRIGO.- Devolucion de los gastos del excedente segun
Justificacion de 1los fondos a rendir cuenta de los pagos efectuados de los
tramites para la matriculacién de los vehiculos liviano, maquianria pesada,
gabarra de propiedad del Gobierno Provincial de Napo, segun memorando
No0175-2019-UTM del 28 de octubre del 2019. y se amortiza el anticipo entregado
en el cpte. de pago N° 106522

S e - B KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Firma Ruc/Cl
CTA 15613459 CAIZA CURIPALLO LUIS RODRI
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.38.07.001 INVENTARIOS DE MAT. DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, R 20.00
1.5.1.39.02.001 TASAS GENE 1,205.58
2.1.3.57.01.001 CTAS POR PAGAR OTROS GASTOS 91.30
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 20.00
2.1.3.77.01.001 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DF INVERSION 1,205.58
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 1,205.58
6.3.5.04.06 COSTA$ JUDICIALES 91.30
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 316.88
1.1.2.15.03.001 OTROS FONDOS PARA FINES ESPECIFICOS 1,000.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE,/GESTION 205.58
2.1.3.57.01.001 CTAS 91.30
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 20.00
2.1.3.77.01.001 CUENTAS'POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 1,205.58
3,839.34 3,839.34
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.02.001.002.570206.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COSTAS JUDICIALES, TRAMIT 91.30 91.30
40.03.001.001.730807.000.15.01.000.99.99.99.99.001 MATERIALES DE IMPRESION, 20.00 20.00
40.03.001.001.770102.000.15.01.000.99.99.99.99.001 TASAS GENERALES, IMPUES’ 1,205.58 1,205.58
TOTAL GASTOS USD 0.00 1,316.88 1,316.88
DR. EDISON CHAVEZ ECON. ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA VILLALTA LCDA. NANCY RON Referencia
Prefecto Provincial Direct. Gestién Financi Direct. Apoyo Cont. (e) Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecuador

07/11/2019 9:14 Pagina 1/1
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Parroquial Rural de Chonta Punta®

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora juntos lo logharemos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior DAVID CRISTOBAL TAPUY AGUINDA con cédula de
ciudadania No.150060985-2, Chofer de vehiculo liviano de Placa NSA 1016 |
BT50 MAZDA N° 75 del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de
levantamiento topografico en las comunidades del margen izquierdo del rio
i Napo (Alto Bella Vista, Bajo Bella Vista, Santa Estefania de Malta Pura, Winay
| Sacha, San Bartolo de Yuralpa lzquierda y San Vicente de los Rios)
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 16, 17, 18, 19, 20, ¢
23, 24, 25, 26, 27, 30 de Septiembre 1, 2, 3, 4, y 7, 8,9, 10 de Octubre del
2019 por un lapso de 19 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicaciéon

por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al

interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

©ANCELADO 1 § NOV %019

Chonta Punta, 14 de Octubre del 2019.

| "0 PARROQUIAL DE|
HONTA PUNTA |
RESIDENTE |

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

R yir

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
camioneta MAZDA NSA-1016. Nro. 75; conducida por el senor TAPYU AGUINDA DAVID
CRISTOBAL, quien laboré las semanas: Semana del 16 al 20 de septiembre, Semana del 23 al 27 de
septiembre, semana del 30 de septiembre al 04 de octubre y desde el dia lunes 07 al jueves 10 de
octubre del presente ano; apoyando al personal de topografia en: trabajos de levantamiento
topografico en las comunidades del margen izquierdo del rio Napo (Alto Bella Vista, Bella Bajo Vista,
Santa Estefania de Malta Pura, Winay Sacha, San Bartolo de Yuralpa Izquierda y San Vicente de los
Rios) parroquia Chontapunta; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor
antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe
senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito
brinda una orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el

Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor. (N m‘g
eaxcziao 1 BN

NOTA.- Adicionalmente, debido a la ubicacion del automotr y del personal en los sectores de las
comunidades del margen izquierdo del rio Napo (Alto Bella Vista, Bella Bajo Vista, Santa Estefania
de Malta Pura, Winay Sacha, San Bartolo de Yuralpa Izquierda y San Vicente de los Rios) parroquia
Chontapunta, en el reporte general de Rastreo , no constan los dias: 18, 19, 24 de septiembre, y el
08 de octubre, por 1o que se adjunta el consolidado de la misma plataforma, extraido del moédulo de

Puntos de interes, de la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A;

Is todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 21 de octubre del 2019.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO,
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Av. 15 de Noviembre y Zamora




Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA MAZDA BT-50, PLACAS NSA-1016, # 75 del 16/SEPT AL 10/OCTUBRE__2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

23 Hora(s) 12 minuto(s)

R

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION CONSUMO REFERENCIA ]
21/10/2019 11:45:08 | RUTA DE DISPOSITIVO: MAZDA BT-50 (MAL VEHICULO) - NSA- [ ‘
| 1016
e} - - : . - 1
S 16/9/2019 8:00:40 | 20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 40m de Juan Montalvo Y Juan Leon Mera 23 minuto(s) 1.73 0Termina a 48 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
o
—_ _ |
\‘\:‘1619/20199:00:50 40m de Juan Montalvo Y Juan Leon Mera 20m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 6 minuto(s) 252 0/ Termina a 108 mts de TALLERES GADPN
S
o [16/9/201910:14:06 |20m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 10m de Diaz de Pineda Y Tarqui 23 minuto(s) 234 §[Teieing: 2. 50 eks de: ERIFICH) CENTRAL GADPH
o
\\1 16/9/2019 10:53:13  |10m de Diaz de Pineda Y Tarqui 10m de Manuel Maria Rosales Y Rubén Lersson 10 minuto(s) T a8 0/Termina a 635 mts de TALLERES GADPN
‘N
e
'h\-.‘_.-.---—'
‘—\;:161912019 11:20:58  |10m de Manuel Maria Rosales Y Rubén Lersson 90m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini |36 minuto(s) 5.39 0 Termina a 18 mts de TALLERES GADPN
\ : |
| |
~~_16/9/201912:18:50  90m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 30m de Serafin Gutierrez Y César Augusto Rueda |24 minuto(s) 2.52 "~ 0/Termina a 829 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
—
i N ;
— "'1 - o | - - N | o o
““\ 16/9/2019 13:08:22 | 30m de Serafin Gutierrez Y César Augusto Rueda 60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 12 minuto(s) | 13 OfTermina a 37 mts de TALLERES GADPN
60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini Termina a 68 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

——

(= =]

e

e | 2 Dia(s) 15 Hora(s) 51

- minuto(s)

" PR, S —— - - —
120/9/2019 14:28:46 | Om de Via Narupa Loreto w 20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 2 Hora(s) 25 minuto(s) 72.19 0/ Termina a 115 mts de TALLERES GADPN
20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 40m de Juan Montalvo Y Olmedo 6 minuto(s) 167 0 Termina a 79 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
~ |40m de Juan Montalvo Y Olmedo 10m de Avenida 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo |8 minuto(s) 227 "~ 0 Termina a 109 mts de TALLERES GADPN .




—_ 23972019 9:23:28

|
——

— il g — =
- "123/9/2019 10:09:17
~—]

" |40m de Juan Montalvo Y Olmedo

10m de Avenida 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo

"|70m de Tena Y Serafin Gutierez

40m de Juan Montalvo Y Olmedo

.‘7 minuto(s) T l.BSi
| s
| |
3 Hora(s) 19 minuto(s) 305

I

0[Termina a 152 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

i} I
0 Termina a922mlsdeEDIFIClOCENTRALGADPN R

" |70m de Tena Y Serafin Gutierrez Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 1 Dia(s) 2 Hora(s) 0 T 9439 = - = ]
| | minuto(s) !
' . :
s e S - § ~ I
Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 0m de Via Narupa Loreto 1 Dia(s) 2 Hora(s) 26 | 30.01 0
minuto(s) | \
, | 1 | |
_— - - SER e — T - S S - - === ————— | ! = S — ~
Om de Via Narupa Loreto {om de Via Narupa Loreto 12 minutofs) T ses 0 1
' ! \ !
S : E | ‘i
S—— } ~ | . 1
N __;327/9/2019 8:03:32  |0m de Via Narupa Loreto 10m de César Augusto Rueda Y Tena 7 Hora(s) 26 minuto(s) ‘ 92.18| ulTumina a 836 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN \_
|
= ' |
?M‘ ! i | |
—— ---—A, i - I - R * S e " | B N (S — B ———— '
~_"27/9/201916:00:55 | 10m de César Augusto Rueda Y Tena [10m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 5 minuto(s) ‘ 1.23| 0/Termina a 109 mts de TALLERES GADPN i
-~ 28/9/20198:51:33 | 10m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora [San Pablo de Ushpayacu, Archidona, Napo, 150102, Ecuador |2 Hora(s) 19 minuto(s) 50.84 0
— e | |
|
—— —.-_-h — — — S 1 R - —— - = 4 e e iei— I— SR
. 128/9/201911:44:51 |San Pablo de Ushpayacu, Archidona, Napo, 150102, Ecuador | 20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 135 minuto(s) 1537 0/Termina a 27 mts de TALLERES GADPN |
— : ‘ I |
R |
e i - 1 - —__ | | | R
e T30/9/2019 8:40:09 20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora |40m de Juan Montalvo Y Abdon Calderon 7 minuto(s) ‘ 1.95 0 Termina a 148 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
& e | | |
B | | | |
= B ! - ! ; | ) _ ) -
~__ 130/9/2019 9:54:18 '40m de Juan Montalvo Y Abdon Calderon IOm de Via Tena - Pano |12 minuto(s) | 529 0
o —— | ’ | | | |
sz . i - R | | - Lo o . o o I — i
_ 130/9/2019 10:26:02 |Om de Via Tena - Pano [ 10m de Avenida 15 de Noviembre Y Ambato 9 minuto(s) 4.64 0/ Termina a 106 mts de TALLERES GADPN
] =
- | | |
——] ‘ E | ‘ 1 ‘ | |
— o | L . | ) o |
. 130/9/2019 11:02:36 | 10m de Avenida 15 de Noviembre Y Ambato 10m de César Augusto Rueda Y Segundo Baquero |4 minuto(s) 3 0.76 0/Termina a 912 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN .
. R | — |
"“\.-_ | |
e == | ‘
—— | e . | ) L - 3 -_ SLES I
. |30/9/201911:07:27 |ESTACIONADO S 10m de César Augusto Rueda Y Segundo Baquero |21 minuto(s) 0 0| Estacionado a 912 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
g | | | |
:‘:\ " | | ' ‘
e ‘B ! |
. 30/9/201911:29:12 |10m de César Augusto Rueda Y Segundo Baquero gl |20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora |3 minuto(s) ? 1.34‘ 0
S | |
‘
|
o8 R ‘ | __il'n
20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora |om de Troncal Amazénica 113 minuto(s) ‘ 65| 0
|
]
|0m de Troncal Amazonica Ry T |40m de Serafin Gutierrez Y César Augusto Rueda 17.66] "0/ Termina a 910 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

B fi"na—a(s)n minuto(s) |

|




-{30/9/2019 14:47:03

I

40m de Serafin Gutierrez Y César Augusto Rueda 10m de Tena Y César Augusto Rueda |5 minuto(s) 0.48] 0[Termina a 914 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN . |
\ i
I, — . . _1__ I I SIE TN L 1 e SO SR
-130/9/2019 15:45:22 | 10m de Tena Y César Augusto Rueda [10m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez |menos de un minuto | 0.17| 0[Termina aszo-msdewmaocemwm-
[ [
| | | |
| | l - 1
. ) o — - et i
30/9/2019 16:17:49 | 10m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |17 Hora(s) 31 minuto(s) | 120.331 0 [
| | '
& R L [ s ! ny |
11/10/2019 10:08:56  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 0Om de Via Narupa Loreto 2 Hora(s) 5 minuto(s) 18.9| 0
|
!
-J [ |
©1/10/201913:10:15  |Om de Via Narupa Loreto "~ |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |19 Hora(s) 40 minuto(s) | 1893 0 *
. E \ \
+12/10/2019 9:55:48 | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 47 minuto(s) 63 0 il
\
12/10/2019 13:16:22 | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador " | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 21 minuto(s) 6.02 0 - ]
|
| | |
©12/10/2019 13:59:01 | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador 'Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |19 Hora(s) 44 minuto(s) 0.59 Ol
| [ I
| ‘ | :
i — I e ————— — = | | — I - i ———— —
.3,' 10/2019 10:26:52 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |51 mmuto(s) | 3.57 0
i , ‘ }
13/10/2019 12:01:39 | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador L) E "~ |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador o |1 minuto(s) [ 03 0 o o '
< i
b=t = - . | —
~3/10/2019 13:11:27 | Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador . 0m de Via Narupa Loreto |20 Hora(s) 54 minuto(s) | 18.04] 0 .
i ‘ '
o ‘ i
~14/10/2019 10:36:08 | 0m de Via Narupa Loreto T 70m de Tena Y César Augusto Rueda o ~ |3 Hora(s) 14 minuto(s) T 76.26 "0 Termina a 772 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN 1
{ (== !
P § : e
14/10/2019 16:31:45  |70m de Tena Y César Augusto Rueda = 50m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 9 minuto(s) [ 1.24 0|Termina a 110 mts de TALLERES GADPN |
~7/10/2019 10:09:17 | 50m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 30m de Garcia Moreno Y Puente Peatonal (Acceso al Parque | 18 minuto(s) 2.03| "~ 0Termina a 138 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN |
|La Isla) |
|
i — e - - diiiial - - N —— - - ———— - ‘
~+{7/10/2019 10:44:21 | 30m de Garcia Moreno Y Puente Peatonal (Acceso al Parque La |40m de César Augusto Rueda Y 12 de Febrero 2 Hora(s) 10 minuto(s) 29.92 0/ Termina a 471 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN }
’ ! i 5
| | .
— | i
\\‘mwzmsuosn 40m de César Augusto Rueda Y 12 de Febrero 10m de César Augusto Rueda Y Tena |1 minuto(s) 0.22 0/Termina a 773 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN !
|
\\N !
ped e W T o i . ! i | (I PSSR SN . I J
“17/10/2019 13:30:23 | 10m de César Augusto Rueda Y Tena 30m de Colonso Y Adelmo Rodriguez 17 minuto(s) 224 0/ Termina a 692 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN |
| | | :
| | | ;
1 3 71,7 1 § ———ﬂ:




7/10/2019 14:08:13 | 30m de Colonso Y Adelmo Rodriguez " [om de Troncal Amazénica T[S minuto(s) Y ) 0| gy - 7‘
Nty | | | |
{7/10/2019 14:29:26 | Om de Troncal Amazénica |190m de Via Narupa Loreto Y RAFAEL A. CHACON |1 Dia(s) 20 Hora(s) 27 | 7661, 0/ Termina a 786 mts de CANTON LORETO L
~— 3 - minuto(s) ) j
(9/10/2019 15:06:49 | 190m de Via Narupa Loreto Y RAFAEL A. CHACON " |150m de Via Narupa Loreto Y RAFAEL A. CHACON |18 Hora(s) 6 minuto(s) | 14 0|Termina a 765 mts de CANTON LORETO
ST
[10/10/2019 10:11:22 | 150m de Via Narupa Loreto Y RAFAEL A. CHACON |10m de Tena Y Serafin Gutierrez |4 Hora(s) 2 minuto(s) | 109.47| 0/ Termina a 839 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
~—— “' |
5 10/10/2019 | 10m de Tena Y Serafin Gutierrez \80m de Zamora Y Lianganates ' | 4 minuto(s) [ 132| 0 Termina a 9 mts de TALLERES GADPN
. |16:11:41 i
3 :
—— I s K st J B o e SN I
ELABORADO POR:

ING. CRISTIAN PICO L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO
COORDINACION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
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Bl RUTA DE DISPOSITIVO: MAZDA BT-50 (MAL VEHICULO) - NSA-1016 . -‘_X -

DESDE: lunes 16 de sepbembre del 2019 06:59:59 Distanca: 1287.87 Kms
HASTA: jueves 10 de octubre del 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gais

REGISTRQ’ MAPA| RECORRIDO | PUNTOSDEINTERES ' CERCASYRUTAS  HORAS ENCENDIDO/APAGADO
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ENTRADA

[SALIDA

]'ﬁﬁ (H:M:S)

- [PUNTG..caamON LORETO
M?. 5 17/09/2019 18:18 00:01:00
17/2019 18:39:38 17/2019 18:42:38 00:03:00
18/9/2019 18:03:29 18/9/2019 18:04:29 00:01:00
18/9/2019 18:10:29 18/9/2019 18:12:29 00:02:00

- |PUNTO : CHONTAPUNTA
2/9/2019 8:57:26 o o 2/9/2019 9:48:52 00:51:26
2/9/2019 11:56:26 - o ~|2/9/2019 11:57:06 o 00:00:40
2/9/2019 13:00:50 - 2/9/2019 13:01:42 - - 00:00:52
2/9/2019 13:14:23 2/9/2019 13:14:42 o 00:00:19
2/9/2019 14:44:39 2/9/2019 14:45:08 00:00:29 :
2/9/2019 16:11:48 o 2/9/2019 16:15:50 . 00:04:02
2/9/2019 16:18:59 - o 2/9/2019 16:19:59 ) 00:01:00
3/9/2019 7:51:29 S 3/9/2019 8:00:24 00:08:55
3/9/2019 11:33:51 3/9/2019 11:35:23 I 00:01:32
3/9/2019 11:50:09 o 3/9/2019 11:50:33 00:00:24
3/9/2019 12:03:09 3/9/2019 12:05:09 00:02:00
3/9/2019 13:51:12 3/9/2019 13:51:42 00:00:30
4/9/2019 8:04:37 - 4/9/2019 8:54:38 o 00:50:01
4/9/2019 9:33:11 a 4/9/2019 9:34:08 R 00:00:57 o
4/9/2019 13:16:18 4/9/2019 13:17:18 00:01:00
4/9/2019 14:27:55 4/9/2019 14:28:44 00:00:49
4/9/2019 16:22:43  em 4/9/2019 16:23:43 - . 00:01:00
5/9/2019 7:50:59 i 5/9/2019 7:52:59 00:02:00
5/9/2019 8:00:18 3 5/9/2019 8:24:53 00:24:35
5/9/2019 10:45:24 5 5/9/2019 10:46:24 00:01:00
5/9/2019 13:47:31 p=- 5/9/2019 13:47:42 00:00:11
5/9/2019 16:05:55 - = 5/9/2019 16:06:22 00:00:27
6/9/2019 8:18:35 = 6/9/2019 8:31:35 00:13:00
6/9/2019 10:22:46 = 6/9/2019 10:30:04 00:07:18
6/9/2019 14:34:32 = 6/9/2019 14:34:55 00:00:23
6/9/2019 14:51:36 = 6/9/2019 14:58:36 00:07:00
6/9/2019 15:01:36 3 6/9/2019 15:02:36 00:01:00
9/9/2019 8:23:40 9/9/2019 8:29:40 00:06:00
9/9/2019 9:13:44 9/9/2019 10:03:46 00:50:02
9/9/2019 11:19:34 9/9/2019 11:20:51 00:01:17
9/9/2019 11:40:06 9/9/2019 11:41:34 00:01:28
9/9/2019 13:11:17 9/9/2019 13:11:46 00:00:29
9/9/2019 15:56:34 Q) 9/9/2019 15:56:38 00:00:04
9/9/2019 16:12:38 19/9/2019 16:16:38 B 00:04:00 B




9/9/2019 16:17:38
10/9/2019 8:13:50
10/9/2019 8:37:50
10/9/2019 9:34:51

10/9/2019 12:45:39

9/9/2019 16:18:23
10/9/2019 8:19:50
10/9/2019 8:38:50
10/9/2019 9:36:51

10/9/2019 12:46:08

00:00:45
00:06:00

[00:01:00

00:02:00
00:00:29




9/9/2019 16:17:38 9/9/2019 16:18:23 00:00:45
10/9/2019 8:13:50 10/9/2019 8:19:50 00:06:00
10/9/2019 8:37:50 10/9/2019 8:38:50 00:01:00
10/9/2019 9:34:51 10/9/2019 9:36:51 00:02:00
10/9/2019 12:45:39 10/9/2019 12:46:08 00:00:29
10/9/2019 13:13:32 10/9/2019 13:13:58 00:00:26
10/9/2019 14:10:52 10/9/2019 14:11:29 00:00:37
10/9/2019 14:15:19 10/9/2019 14:24:29 00:09:10
10/9/2019 14:28:04 10/9/2019 14:29:29 00:01:25
10/9/2019 14:39:45 10/9/2019 14:40:23 00:00:38
10/9/2019 15:54:19 10/9/2019 16:02:56 00:08:37
10/9/2019 16:06:26 10/9/2019 16:06:56 00:00:30
11/9/2019 8:04:25 11/9/2019 8:05:45 00:01:20
11/9/2019 8:53:55 11/9/2019 9:31:26 00:37:31
11/9/2019 9:32:26 11/9/2019 9:33:14 00:00:48
11/9/2019 13:41:08 11/9/2019 13:41:18 00:00:10
12/9/2019 7:49:52 12/9/2019 8:03:07 00:13:15
12/9/2019 8:21:48 12/9/2019 8:21:58 00:00:10
12/9/2019 10:07:52 12/9/2019 10:08:42 00:00:50
12/9/2019 11:15:15 12/9/2019 11:30:16 00:15:01
12/9/2019 14:09:19 12/9/2019 14:09:53 00:00:34
13/9/2019 10:23:31 5 13/9/2019 10:32:31 00:09:00
13/9/2019 10:49:52 13/9/2019 10:50:26 00:00:34
13/9/2019 14:17:26 13/9/2019 14:18:26 00:01:00
16/9/2019 8:23:12 16/9/2019 8:26:12 00:03:00
16/9/2019 10:22:07 16/9/2019 10:35:40 00:13:33
16/9/2019 10:36:07 = 16/9/2019 10:37:07 00:01:00
16/9/2019 11:45:21 “ 16/9/2019 11:51:01 00:05:40
16/9/2019 14:01:34 i 16/9/2019 14:23:03 00:21:29
23/9/2019 8:22:09 - 23/9/2019 8:52:10 00:30:01
23/9/2019 8:52:28 = 23/9/2019 8:53:13 00:00:45
23/9/2019 9:30:19 = 23/9/2019 9:30:54 00:00:35
23/9/2019 9:31:05 B 23/9/2019 10:10:15 00:39:10
23/9/2019 10:10:29 23/9/2019 10:11:29 00:01:00
23/9/2019 10:43:53 23/9/2019 10:53:36 00:09:43
30/9/2019 9:56:10 o 30/9/2019 9:56:58 00:00:48
30/9/2019 12:25:37 30/9/2019 12:26:12 00:00:35




ENTRADA ISA].IDA [TOTAL (H:M:S)
- |PUNTO : CANTON LORETO
- [PUNTO : CHONTAPUNTA
2/9/2019 8:57:26 2/9/2019 9:48:52 00:51:26
2/9/2019 11:56:26 2/9/2019 11:57:06 00:00:40
2/9/2019 13:00:50 2/9/2019 13:01:42 00:00:52
2/9/2019 13:14:23 2/9/2019 13:14:42 00:00:19
2/9/2019 14:44:39 2/9/2019 14:45:08 00:00:29
2/9/2019 16:11:48 2/9/2019 16:15:50 00:04:02
2/9/2019 16:18:59 2/9/2019 16:19:59 00:01:00
3/9/2019 7:51:29 3/9/2019 8:00:24 00:08:55
3/9/2019 11:33:51 3/9/2019 11:35:23 00:01:32
3/9/2019 11:50:09 3/9/2019 11:50:33 00:00:24
3/9/2019 12:03:09 3/9/2019 12:05:09 00:02:00
3/9/2019 13:51:12 3/9/2019 13:51:42 00:00:30
4/9/2019 8:04:37 4/9/2019 8:54:38 00:50:01
4/9/2019 9:33:11 4/9/2019 9:34:08 00:00:57
4/9/2019 13:16:18 4/9/2019 13:17:18 00:01:00
4/9/2019 14:27:55 4/9/2019 14:28:44 00:00:49
4/9/2019 16:22:43 4/9/2019 16:23:43 00:01:00
5/9/2019 7:50:59 5/9/2019 7:52:59 00:02:00
5/9/2019 8:00:18 5/9/2019 8:24:53 00:24:35
5/9/2019 10:45:24 5/9/2019 10:46:24 00:01:00
5/9/2019 13:47:31 5/9/2019 13:47:42 00:00:11
5/9/2019 16:05:55 5/9/2019 16:06:22 00:00:27
6/9/2019 8:18:35 6/9/2019 8:31:35 00:13:00
6/9/2019 10:22:46 6/9/2019 10:30:04 00:07:18
6/9/2019 14:34:32 6/9/2019 14:34:55 00:00:23
6/9/2019 14:51:36 6/9/2019 14:58:36 00:07:00
6/9/2019 15:01:36 6/9/2019 15:02:36 00:01:00
9/9/2019 8:23:40 9/9/2019 8:29:40 00:06:00
9/9/2019 9:13:44 9/9/2019 10:03:46 00:50:02
9/9/2019 11:19:34 9/9/2019 11:20:51 00:01:17
9/9/2019 11:40:06 9/9/2019 11:41:34 00:01:28
9/9/2019 13:11:17 9/9/2019 13:11:46 00:00:29
9/9/2013,15:56;34 9/9/2019 15:56:38 00:00:04
9/9/2019 16:12:38 9/9/2019 16:16:38 00:04:00




13/9/2019 13:51726 13/9/2019 13:52:26 00:01:00
13/9/2019 16:37:19 16/9/2019 8:01:10 63:33:51
16/9/2019 9:07:33 16/9/2019 10:15:06 01:07:33
16/9/2019 11:22:57 16/9/2019 11:37:51 00:14:54
116/9/2019 11:57:38 16/9/2019 12:19:50 00:22:12
16/9/2019 13:21:20 16/9/2019 13:56:34 00:35:14
16/9/2019 14:42:03 16/9/2019 14:45:03 00:03:00
20/9/2019 16:54:31 23/9/2019 8:16:09 63:21:38
23/9/2019 8:59:10 23/9/2019 9:24:28 00:25:18
23/9/2019 10:24:27 23/9/2019 10:25:29 00:01:02
27/9/2019 16:06:07 28/9/2019 8:52:33 16:46:26
28/9/2019 10:35:35 28/9/2019 10:43:59 00:08:24
28/9/2019 10:44:13 28/9/2019 10:44:50 00:00:37
28/9/2019 12:20:16 30/9/2019 8:41:09 44:20:53
30/9/2019 10:35:02 30/9/2019 11:02:36 00:27:34
30/9/2019 11:32:35 30/9/2019 12:20:12 00:47:37
30/9/2019 13:54:02 30/9/2019 13:59:02 00:05:00
PUNTO : WUAWUA SUMACO XX VIA LORETO

30/9/2019 18:43:10 |30/9/2019 18:44:10 [00:01:00
PUNTO : Y DE NARUPA

27/9/2019 14:32:52 27/9/2019 14:33:42 00:00:50
30/9/2019 17:26:04 30/9/2019 18:08:29 00:42:25

REALIZADO POR:

TV
INGARISTIAN PICO 3 N s 3

ANALISTA 03 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQﬂIPOS PESADOS

ACTUALIZADO (05/11/2019) \, OB

\
6l0Z AON 8 | OOV ISONYS

9




PUNTO : HUATICOCHA

13/9/2019 13:26:21

16/9/2019 16:49:08 16/9/2019 17:17:47 00:28:39
20/9/2019 14:38:28 20/9/2019 14:39:27 00:00:59
20/9/2019 14:40:28 20/9/2019 14:43:28 00:03:00
27/9/2019 8:14:32 27/9/2019 8:15:32 00:01:00
PUNTO : PARROQUIA PTO NAPO
4/9/2019 9:47:08 4/9/2019 9:59:54 00:12:46
4/9/2019 12:54:19 4/9/2019 12:54:38 00:00:19
12/9/2019 11:01:17 12/9/2019 11:01:39 00:00:22
13/9/2019 9:47:39 13/9/2019 9:47:54 00:00:15
PUNTO : SALIDA CIUDAD ARCHIDONA
16/9/2019 15:16:03 16/9/2019 15:17:03 00:01:00
20/9/2019 16:20:35 20/9/2019 16:21:35 00:01:00
23/9/2019 15:07:44 23/9/2019 15:08:44 00:01:00
27/9/2019 14:53:47 27/9/2019 14:54:22 00:00:35
PUNTO : TALLERES GADPN
1/9/2019 7:03:14 2/9/2019 8:40:22 25:37:08
2/9/2019 16:28:21 3/9/2019 7:45:29 15:17:08
3/9/2019 16:31:03 4/9/2019 7:48:03 15:17:00
4/9/2019 9:41:08 4/9/2019 9:42:08 00:01:00
4/9/2019 16:31:43 5/9/2019 7:44:36 15:12:53
5/9/2019 7:44:54 5/9/2019 7:45:59 00:01:05
5/9/2019 16:29:23 6/9/2019 8:11:35 15:42:12
6/9/2019 15:11:36 6/9/2019 15:12:36 00:01:00
6/9/2019 15:23:36 6/9/2019 15:24:36 00:01:00
6/9/2019 16:29:05 9/9/2019 8:16:40 63:47:35
9/9/2019 8:44:27 9/9/2019 B:56:27 00:12:00
9/9/2019 16:30:38 10/9/2019 7:45:23 15:14:45
10/9/2019 16:13:56 11/9/2019 7:49:47 15:35:51
11/9/2019 9:39:26 11/9/2019 10:07:00 00:27:34
11/9/2019 16:21:02 12/9/2019 7:44:52 15:23:50
12/9/2019 10:50:15 12/9/2019 10:50:57 00:00:42
12/9/2019 11:07:15 12/9/2019 11:08:15 00:01:00
12/9/2019 12:22:16 12/9/2019 12:23:17 00:01:01
12/9/2019 12:58:49 12/9/2019 13:01:46 00:02:57
12/9/2019 13:59:45 12/9/2019 14:00:35 00:00:50
12/9/2019 15:37:35 12/9/2019 16:11:13 00:33:38
12/9/2019 16:12:07 13/9/2019 7:47:22 15:35:15
13/9/2019 9:56:21 13/9/2019 9:57:21 00:01:00
13/9/221:3 1_1:3325 13/9/2019 12:07:35 00:33:10
13/9/2019 13:46:22 100:20:01




ENTRADA

‘SALIDA

TOTAL (H:M:S)

PUNTO, : HONTAPUNTA
4/10/2019 13:47:35

4/10/2019 13:47:44

00:00:09

7!10/2019 10: 26 21

7/10/2019 10: 28 21

00:02:00

B3 et el B AL o : < e A Y
10/10/2019 13 28:23 10/10/2019 13:29:23 00:01:00
14/10/2019 9:37:08 14/10/2019 9:38:08 00:01:00
14/10/2019 9:40:08 14/10/2019 9:46:08 00:06:00
14/10/2019 14:11:13 14/10/2019 14:15:14 00:04:01
14/10/2019 14:18:10 14/10/2019 14:18:14 00:00:04
14/10/2019 14:58:14 14/10/2019 16:07:23 01:09:09
14/10/2019 16:08:25 14/10/2019 16:09:24 00:00:59
14/10/2019 16:19:25 14/10/2019 16:30:03 00:10:38
15/10/2019 8:08:04 15/10/2019 8:32:11 00:24:07
15/10/2019 8:53:12 15/10/2019 9:07:12 00:14:00
16/10/2019 13:36:07 16/10/2019 13:39:07 00:03:00
16/10/2019 16:20:44 16/10/2019 16:21:44 00:01:00
17/10/2019 7:58:17 17/10/2019 7:59:17 00:01:00
17/10/2019 8:50:19 17/10/2019 8:50:36 00:00:17
17/10/2019 14:16:30 17/10/2019 14:16:49 00:00:19
17/10/2019 14:17:01 17/10/2019 14:19:13 00:02:12
17/10/2019 14:19:30 17/10/2019 14:24:19 00:04:49
17/10/2019 15:02:49 17/10/2019 15:03:49 00:01:00
18/10/2019 8:40:27 i 18/10/2019 8:40:59 00:00:32
18/10/2019 14:55:38 | 18/10/2019 14:56:27 00:00:49
21/10/2019 8:01:56 21/10/2019 8:02:28 00:00:32
21/10/2019 8:02:43 21/10/2019 8:45:44 00:43:01
21/10/2019 8:45:53 B 21/10/2019 8:45:56 00:00:03
21/10/2019 9:21:12 & 21/10/2019 9:25:47 00:04:35
21/10/2019 9:26:17 o 21/10/2019 9:26:56 00:00:39
21/10/2019 9:45:27 = 21/10/2019 9:45:57 00:00:30
21/10/2019 10:50:08 = 21/10/2019 10:52:33 00:02:25
21/10/2019 11:15:40 = 21/10/2019 11:17:09 00:01:29
21/10/2019 11:18:09 a 21/10/2019 11:20:09 00:02:00
21/10/2019 11:20:20 21/10/2019 11:21:09 00:00:49
21/10/2019 11:50:02 21/10/2019 11:50:09 00:00:07
21/10/2019 12:30:03 s 21/10/2019 12:31:03 00:01:00
21/10/2019 13:42:45 (= 21/10/2019 13:43:41 00:00:56
21/10/2019 13:47:28 21/10/2019 13:47:49 00:00:21




21/10/2019 16:31:59

21/10/2019 16:32:59

00:01:00

22/10/2019 8:05:31

22/10/2019 8:08:49

00:03:18

22/10/2019 9:25:47

22/10/2019 9:26:26

00:00:39

22/10/2019 9:32:32

22/10/2019 9:41:47

00:09:15

22/10/2019 9:55:47

22/10/2019 10:11:47

00:16:00

22/10/2019 12:09:57

22/10/2019 12:18:23

00:08:26

22/10/2019 13:20:06

22/10/2019 13:20:51

00:00:45

22/10/2019 15:23:28

22/10/2019 15:39:29

00:16:01

22/10/2019 16:20:30

22/10/2019 16:20:47

00:00:17

22/10/2019 16:52:30

22/10/2019 16:53:37

00:01:07

23/10/2019 7:59:40

23/10/2019 8:00:42

00:01:02

23/10/2019 8:10:56

23/10/2019 8:16:05

00:05:09

23/10/2019 8:44:05

23/10/2019 8:57:54

00:13:49

23/10/2019 8:58:14

23/10/2019 8:59:05

00:00:51

23/10/2019 9:57:08

23/10/2019 9:58:08

00:01:00

23/10/2019 9:58:32

23/10/2019 9:59:36

00:01:04

23/10/2019 10:00:08

23/10/2019 10:01:08

00:01:00

23/10/2019 11:16:16

23/10/2019 11:32:17

00:16:01

23/10/2019 13:12:50

23/10/2019 13:13:59

00:01:09

23/10/2019 16:12:19

23/10/2019 16:12:28

00:00:09

24/10/2019 7:58:11

24/10/2019 8:12:59

00:14:48

24/10/2019 11:53:58

24/10/2019 11:59:58

00:06:00

24/10/2019 13:19:45

24/10/2019 13:20:11

00:00:26

24/10/2019 13:37:11

24/10/2019 13:37:51

00:00:40

24/10/2019 13:38:02

24/10/2019 13:40:28

00:02:26

24/10/2019 13:56:11

24/10/2019 14:01:11

00:05:00

24/10/2019 14:02:11

24/10/2019 14:03:11

00:01:00

25/10/2019 8:15:00

25/10/2019 8:16:08

00:01:08

25/10/2019 8:16:19

25/10/2019 8:29:57

00:13:38

25/10/2019 9:22:57

25/10/2019 9:23:40

00:00:43

25/10/2019 9:24:57

25/10/2019 9:44:58

00:20:01

25/10/2019 16:02:11

25/10/2019 16:23:11

00:21:00

26/10/2019 7:55:12

26/10/2019 7:57:02

00:01:50

26/10/2019 9:36:32

26/10/2019 9:37:08

00:00:36

28/10/2019 8:48:40

28/10/2019 8:49:30

00:00:50

28/10/2019 8:50:24

28/10/2019 8:51:12

00:00:48

28/10/2019 8:52:06

28/10/2019 9:16:06

00:24:00

28/10/2019 10:38:10

28/10/2019 10:39:10

00:01:00

28/10/2019 14:26:18

28/10/2019 14:26:24

00:00:06

29/10{2019 7:51:18

29/10/2019 7:52:04

00:00:46

29/10/2019 9:05:45

29/10/2019 9:32:40

00:26:55




14/10/2019 16:42:25

15/10/2019 8:04:04

15:21:39

15/10/2019 B 38 11

15/10/2019 8:46:11

00:08:00

15/10/2019 16 40 33

16/10/2019 7:58:45

15:18:12

16/10/2019 8:23:47

16/10/2019 8:24:47

00:01:00

16/10/2019 16:27:44

17/10/2019 7:52:17

15:24:33

17/10/2019 8:07:37

17/10/2019 8:40:36

00:32:59

17/10/2019 13:51:30

17/10/2019 13:58:30

00:07:00

17/10/2019 15:12:50

18/10/2019 8:15:04

17:02:14

18/10/2019 8:24:04

18/10/2019 8:33:54

00:09:50

18/10/2019 17:07:59

21/10/2019 7:56:18

62:48:19

21/10/2019 8:59:56

21/10/2019 9:14:56

00:15:00

21/10/2019 9:33:56

21/10/2019 9:39:56

00:06:00

21/10/2019 11:43:52

21/10/2019 11:44:09

00:00:17

21/10/2019 16:44:50

22/10/2019 7:43:11

14:58:21

22/10/2019 14:37:26

22/10/2019 14:43:26

00:06:00

22/10/2019 17:06:30

23/10/2019 7:55:04

14:48:34

23/10/2019 16:38:56

24/10/2019 7:43:03

15:04:07

24/10/2019 16:24:26

25/10/2019 8:09:08

15:44:42

25/10/2019 16:33:50

26/10/2019 7:51:02

15:17:12

26/10/2019 11:28:34

26/10/2019 11:28:53

00:00:19

26/10/2019 16:55:58

28/10/2019 8:29:23

39:33:25

28/10/2019 16:57:46

29/10/2019 7:47:04

14:49:18

29/10/2019 16:46:30

30/10/2019 7:50:21

15:03:51

30/10/2019 9:01:04

30/10/2019 9:07:04

00:06:00

30/10/2019 14:53:27

30/10/2019 15:10:19

00:16:52

30/10/2019 16:20:15

31/10/2019 8:25:36

16:05:21

31/10/2019 15:47:20

PUNTO : Y DE NARUPA

10/10/2019 12:12:19

|1o;10/2o19 12:12:45

00:00:26

PUNTO : Y DE YURALPA XXX CHONTAPUNTA

16/10/2019 11:05:23

16/10/2019 11:06:23

00:01:00

18/10/2019 11:17:34

18/10/2019 11:18:34

00:01:00

REALIZADO POR:

ISTIAN PICO
-
ANALISTA 03 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPOS PESAD

ACTUALIZADO (05/11/2019) !




29/10/2019 10:55:18 29/10/2019 10:55:40 00:00:22
29/10/2019 11:19:19 29/10/2019 11:23:46 00:04:27
29/10/2019 15:58:05 29/10/2019 15:59:05 00:01:00
29/10/2019 16:38:10 29/10/2019 16:38:39 00:00:29
30/10/2019 8:43:04 30/10/2019 8:55:04 00:12:00
30/10/2019 9:53:48 30/10/2019 9:55:10 00:01:22
30/10/2019 9:55:34 30/10/2019 9:56:10 00:00:36
30/10/2019 13:07:37 30/10/2019 13:08:37 00:01:00
30/10/2019 14:03:53 30/10/2019 14:29:27 00:25:34
30/10/2019 15:40:14 30/10/2019 15:41:08 00:00:54
30/10/2019 15:55:14 30/10/2019 16:11:11 00:15:57
30/10/2019 16:12:11 30/10/2019 16:12:15 00:00:04
31/10/2019 8:32:04 31/10/2019 10:06:37 01:34:33
31/10/2019 12:24:17 31/10/2019 12:24:43 00:00:26
31/10/2019 15:38:43 31/10/2019 15:39:20 00:00:37

PUNTO : ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMINO XX CHONTAPUNTA

18/10/2019 11:20:34

18/10/2019 11:21:06

29/10/2019 14:26:55 29/10/2019 14:27:55 00:01:00
PUNTO : ENTRADA A SANTA ROSA XX CHONTAPUNTA

17/10/2019 10:09:47 17/10/2019 10:10:04 00:00:17
17/10/2019 11:01:23 17/10/2019 11:40:00 00:38:37
18/10/2019 11:00:34 18/10/2019 11:16:34 00:16:00
18/10/2019 11:47:34 18/10/2019 11:59:34 00:12:00
PUNTO : NIUCANCHI ALPHA DE KANAMBU

18/10/2019 11:21:06 |18/10/2019 11:43:34 00:22:28
PUNTO : PARROQUIA PTO NAPO

16/10/2019 9:47:05 16/10/2019 9:57:12 00:10:07
16/10/2019 13:08:07 16/10/2019 13:08:31 00:00:24
17/10/2019 12:08:56 17/10/2019 12:09:12 00:00:16
18/10/2019 13:19:53 18/10/2019 13:20:09 00:00:16
26/10/2019 11:33:53 26/10/2019 11:34:53 00:01:00
26/10/2019 14:43:27 26/10/2019 14:43:48 00:00:21
29/10/2019 15:48:20 29/10/2019 15:48:35 00:00:15
PUNTO : SALIDA CIUDAD ARCHIDONA

4/10/2019 13:09:34 4/10/2019 13:10:34 00:01:00
10/10/2019 12:56:16 10/10/2019 12:57:16 00:01:00
PUNTO : TALLERES GADPN

4/10/2919 16:4Q:45 7/10/2019 10:10:17 65:29:32
10/10/2019 16:16:26 14/10/2019 9:30:08 89:13:42
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&_ 1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO 3 . ‘Esmerilado
(COMPLETADOPOREL LIDER DEL GRUPQ DE TRABAJO) Rl A
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2) DURACION DEL PERMISO: (Méaximo 08 horas - Comisiones 22 dias) (Para ser llenado por el lider del Grupo de trabajo)

Efoctivo dedde e 0130 e ).me 16 e 2 hombhie dl2o)9
: . : . /
Expira a Hora 18700 Fecha umn ) 4‘9 ole ir;-;ﬁfrr-é_gj J*f’] /0149

3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGADA EN LA UATH
Completado por el Responsable de UATH SI( ) NO( )

Observaciones: J e

- O » 5530
VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE /
TIPO " # PLACA / ESPEC. TIPO # PLACA/ ESPEC. TIPO # PLACA/ ESPEC.

RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE/VEHICULOS  [Wyrd O 445

TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON

MOTONIVELADORA € PLATAFORMA TRGE § | -

4) E.PP./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo) ;f
EXTINGUIDORES » | MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO s | GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR

CINTA DE PRECAUCION CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA
CINTA DE PELIGRO PROTECTOROIDOS | % | MANDIL P/ SOLDAR OTROS "
BARRERAS RIGIDAS GUANTES » | MASCARA P/ SOLDAR 4 ///

OTROS: FIRMA

NOMBRES:Dgn.r\ ( o) )w W
redu /600 o |/
5) EMITIDQ POR IR T " . ‘
(LIDER GRUPO TRABAJO) Saime W/’1 | ]Ju Eugsna
1 V“ F

6) PERMISO PARA INICIAR - \L o e .74
s RS gl s ekt NOMBRES'J}D‘ () 8(,-0’! an® 7 /6 09 —LO‘ 9

raemplazadas y se deja el
(B)* INCOMPLETO, pero seguro

7) :¢ COMPLETADO / EN EJECUCION / CANCELACION DE TAREA? (Re

sitio en condicién segura. :
y verificado por el Supervisor de

o Ssquicnd

- |

retirados, guardas

NOMBRES:

Cargo / Denominacion:

Fecha:

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad) " Mg ¢
He realizado una Revision de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauuones y aqueri it

estrictamente seguidos / no son seguidos NGV
Comentarios: chLADU \ “
Nombre: Cargo/Denominacién: FIRMA Fecha: _
' 2
e 1 W L\
- i 0 L
61-&!:‘?5 Flores € 2886226 (0999335474




z ??"ri T W

X

GPN-USST-110-S

PERMISO DE TRABAJO Rev. 01 Fecha: 03/10/11

(] cauenTe FRIO Qo0o000s0o0

Piglos y Produstive

1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO Quema Soleado_ | Esmerilado
(COMPLETADO POR EL LIDER DEL GRUPO DE TRABAJO) ] O

b h.i g\ poa \a ape 1\uﬂ\ de (axed aol vel “\p\ o ¥ \ *Jiu\'\'f‘hﬂ“ {“‘-JGL_ Sopleteado | Corte 0O Lr;abajoD

; ura

2 Pined, - onen | chaso /70 Jlo Dhmicep -1 Puta - Ruioge i Rbbo [ g

(s : ~ oo g9 P Ay area olor S
‘f:l‘ "\.H t.\n\'\ i-l)‘a " }ul./ X\\\i}u\ .‘\\\) ?4‘ o U}"‘\A‘h\.ﬂw.)‘);\ d(‘l Pu('“ﬁ' r{f; Elécu-icaD D m

\)' W:; v s M’\Yl kf IL\:'J’MN . L (Completar con donde corresponde)
oy TV Yovizntdl veihal Y ogond weo ca oy gederes de Uelauile o] | N° personas involucradas:
)_(.“lei.]u[ﬂ fv"“{‘ﬂ ")./H L. Y S : ay B‘IJ‘ i

2) DURACION DEL PERMISO: (Méaximo 08 horas - Comisiones 22 dias) (Para ser llenado por el lider del Grupo de trabajo)

Efectivo desde Hora 03} ' Fecha L}nm 93 dp ff: ;/m mbe aH’ 209
Expira a Hora J§' 30 Fecha \/ eel 2.3 J e fmprm& ¢ u"; Zold
3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGADA EN LA UATH
Completado por el Responsable de UATH Si{ ) NO( )
Observaciones:
040603
VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE : \
TIPO # PLACA / ESPEC. TIPO # PLACA/ ESPEC. TIPO # PLACA | ESPEC.
RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE /VEHicuLos  NJA 10l6F1 15
TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON
MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS
4) E.PP./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo)
EXTINGUIDORES < | MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO 4 | GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR
CINTA DE PRECAUCION CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA A
CINTA DE PELIGRO PROTECTOR 0IDOS MANDIL P/ SOLDAR OTROS A
BARRERAS RIGIDAS GUANTES MASCARA P/ SOLDAR
OTROS: ’
NOMBRES: Ogﬂ!(l (gj }ro
FECHA: 2 3~ | mxclAL ‘“-- !

5) EMITIDO POR , R .
(LIDER GRUPO TRABAJO) NOMBRES-—}MM \/,f/ ajug Fl?%mh &

6) PERMISO PARA INICIAR 1)
TRABAJO NOMBRES: “’)o dan /g enan) (ﬁ‘{ &
(Jefe de talleres / Supervisor de seguridad)

7) :¢ COMPLETADO / EN EJECUCION / CANCELACION DE TAREA? (Repig!

(A)* COMPLETO, y todos los materiales de trabajo y equipo de segundad retirados de are\&i\
reemplazadas y se deja el sitio en condicion segura.
(B)* INCOMPLETO, pero seguro y verificado por el Supervisor de Segundad (= Borrar donde corresponda)

NOMBRES: Cargo / Denominacion: FIRMA
@ANCELADG 1 § NOV m*

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad)

He realizado una Revisién de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y requerimientos han sido:
estrictamente seguidos / no son seguidos
Comentarios:

Nombre: Cargo/Denominacion: FIRMA Fecha:

=f Criticas Floves ¢, 2886226 B 0999335474

BAPREMTA ¥ FUBLICIOAD




PERMISO DE TRABAJO

(] caLENTE

“GPN-USST-110-S

Rev. 01 Fecha: 03/10/11

000000916

[ FrIO

1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO _ / ;| Quems __{Solesdo_ | Esmasiado
(COMPLETADOPORELL[DER DEL GRUPO DETRABAJO) ,,,.. 2, .‘f'/iﬂ_-! sy R 0 _,;;‘,-/_':
DA etrot SO A2 pge ,,'_,/ 2" e rominct, | I”/;’, L-7 . , | Sopleteado| Corte Trabajo
.;, / s s /T ‘ P > o L= - ¥ ; D Altura D
(I F R i /
; ! " / e ... | Tarea Color Otros
Aloreo . g o IOmago — ¢ [ Ry Elécm'caD O [4]
Z [ / Ve M Yae? | POROH IOyl At £ ot F C )f 775772 I"(Completar con/ donde corresponde)
i / v, /' J o o H .
clop Al it e £ O T o3l N° personas involucradas:
2) DURACION DEL PERMISO: (Maximo 08 horas - Comisiones 22 dias) (Para ser lienado por el lider del Grupo de trabajo)
Efectivo desde Hora 04 - ¢ Fecha D - T 2/ e
TR 77 YT
Expira a Hora e O Fecha ( /{ 2L 7

3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYEC
Completado por el Responsable de UATH

; SI(

P COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGADA EN LA UATH

Observaciones: Zf)

OH= 5636 fe

VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE
TIPO # PLACA / ESPEC. TIPO # PLACA/ ESPEC. TIPO # PLACA/ESPEC.

RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE / VEHICULOS i
TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON
MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS

4) E.PP./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo)
EXTINGUIDORES MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO 1 GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR
CINTA DE PRECAUCION CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA
CINTA DE PELIGRO PROTECTOR OIDOS MANDIL P/ SOLDAR OTROS

BARRERAS RIGIDAS GUANTES 7 MASCARA P/ SOLDAR

: - FIRMA
R NOMBRES: D\m ('\ (0)\"‘ o
2 - NP e '),/ C
recha: 30 ~OF= 2T 7/~
5) EMITIDO POR : g < / /
(LIDER GRUPO TRABAJO) NOMBRES:, . /) [y | FIRMA o 771 /
(. J0€ Yl b, |
PERMISO PARA INICIAR ) A

5 TRABAJO RE& e Wy ‘ FIRMA /. 4 »B\
(Jete de talleres / Supervisor de seguridad) ’/’ (07 i Gk A NY ..

reemplazadas y se deja el sitio en condicion segura.

7) :; COMPLETADO / EN EJECUCION rcANCELAClON DE TAREA? (Represéman\a qe; Jéﬁa‘_& Ggsgubdqqi
. R |

(B)* INCOMPLETO, pero seguro y verificado por el Supervisor de Seguridad (= Borrar dog

NOMBRES: Cargo / Denominacion:

FIRMA

estrictamente seguidos / no son seguidos
Comentarios:

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad)
He realizado una Revision de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y requerimientos han sido:

gancerant 18 NOv 7018

Mombre: Cargo/Denominacion:

FIRMA Fecha:

26

Graficas fflores & 0999335474

IAPRENTA ¥ UBLICIDAD

. 2886226

_—1




“GPN-USST-110-S

PERMISO DE TRABAJO Rev. 01 Fecha: 03/10/11
e s P [ cauente @ Frio 000000932

1) DESCRIPCION Y UBICACION DEL TRABAJO Quema Soleado | Esmerilado

(COMPLETADO POR EL LIDER DEL GRUPOQ DE TRABAJO)

! \; Sopleteado | Corte Trabajo
Qv \ tal -\ oﬂ\ 6( \v(b.jtu‘wx Pc\u\ Jt‘u\ o4 *’\w& 2) P L \ D Altura D
“fetua g U:m\ 00) vePnal [

{ « noleh en la fa 10quits anm\.o u | Tarea Color Otros
(an\op ¢ H alo . B Dine b¢ Pindd EléctricalJ Ol (]
l\::qé:“ T ,l ala 7Paciio up (ur\ Pﬂ;}; (qq N }\’((\n qu . (Completar con v/ donde corresponde)
AT Qalia, o 3 s {0 ( N° i :

%aoqu\u (&M an;f Otf(}{u’f\ u nlﬂ R\ Yam\yuw \fﬁuwbd 2 personas involucradas

2) DURACION DEL PERMISO: (Méximo 08 horas - Comisiones 22 dias) (Para ser llenado por el lider del Grupo de trabajo)

Efectivo desde Hora 0339 Fecha 01~ (0 -2019 %
Expira a Hora [6:39 Fecha 1o~ 10 = 119

3) LA NOMINA DEL PERSONAL DE LA OBRA/ PROYECTO, COINCIDE CON LA NOMINA ENTREGADA EN LA UATH
Completado por el Responsable de UATH SI( ) NO( )

Observaciones: OV\% -5(3 - Z

VEHICULOS Y MAQUINARIAS A EMPLEARSE

TIPO # PLACA / ESPEC. TIPO # PLACA / ESPEC. TIPO # PLACA | ESPEC.,

RETROEXCAVADORA RODILLO VOLQUETE / VEHICULOS Horda BT S 435 .

TRACTOR CARGADORA PERFORADOR HIDRON

MOTONIVELADORA PLATAFORMA OTROS

4) E.P.P./ EQUIPO DE SEGURIDAD (anteojos, botas, guantes, casco, overol, usados todo el tiempo en el trabajo de campo),

EXTINGUIDORES % | MALLAS O REDES ROPA DE TRABAJO X GUANTE P/ SOLDAR
DETECTORES DE GAS ARNES SEGURIDAD PROTECTOR RESPIRATORIO CHAQUETA SOLDADOR

CINTA DE PRECAUCION CARETA RADIO SENALETICA DE ADVERTENCIA
CINTA DE PELIGRO PROTECTOR OIDOS MANDIL P/ SOLDAR OTROS

BARRERAS RIGIDAS GUANTES : MASCARA P/ SOLDAR St P
OTROS: - FIR

nomeres: Dhone) (« )\m /M
FECHA: 03 - (O —(lo\4,
5) EMITIDO POR _ S oA s
(LIDER GRUPO TRABAJO) NOMBREST)aime \h“q\vu FIRMA / ”‘% % ENESTE
| PERMISODETRABAJO |
6) PERMISO PARA INICIAR
NOMBRES: FIRMA Fecha: (v} . 4

(mmw',o- de seguridad) L”\ pﬂ@\“‘";“ A 01 10 i'o\q
7) :¢ COMPLETADO / EN EJECUCION / CANCELACION DE TAREA? (Representante/gé d;; \

R’FEC“’HF\ \¢

(A)* COMPLETO, y todos los materiales de trabajo y equipo de seguridad retirados de area, § oriles \:&lrados. guardas

reemplazadas y se deja el sitio en condicién segura.
(B)* INCOMPLETO, pero seguro y veriﬁga_do por el Supervisor de Seguridad (= Borrar donde |

A

=2 Fecha:

NOMBRES: Cargo / Denominacion: FIRMA

8) REVISION DEL LUGAR DE TRABAJO (Completado por el Jefe / Supervisor de Seguridad) S A
He realizado una Revision de este permiso y su aplicacion en el lugar de trabajo. Todas las precauciones y requerimientos han sido:

estrictamente seguidos / no son seguidos ; m 0 { 3 NOV m\u

Comentarios:
FIRMA

Fecha:

Nombre: Cargo/Denominacion:

2%

=, ®Graficas Flores ™ 0999335474

IMPRENTA ¥ PUBLICIOAD

. 2886226




¢ ORDEN DE MOVILIZACION No. 5562
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ﬁ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-16 Hora 07:30 Hasta 2019-09-20 Hora 18:00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TOPOGRAFICO A REALIZAR LEVANATAMIENTOS
TOPOGHRAFICOS: CAMINO VECINAL EN LA PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA, VIA SANTO
DOMINGO - EL PARA, CONSTRUCCION DEL PUENTE YANAYACU Y CASCABEL, ACCESO AL RIO
HOLLIN - SANTO DOMINGO.

Motivo

No. Ocupantes 5

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

TENA - ARCHIDONA - EL CHACO

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-14 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2044-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TAPUY DAVID Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500609852 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1016

Color PLATA

Marca / Modelo

Namero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75

vistl

A2582611
vr.ADO | § NUY ?'mg

wcu.;' L

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por

Fecha de Emision

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

2019-09-14 09:17

: oty gy
" DIRECE I

LN, MANTE Kik

HENTg «
TEY Matiga, a.,

TRANS POy

. TVURDDEYRANSpggry L
o YMRGUINARY, L




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 5607

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-09-23 Hora

Motivo

BAJA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-23

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio

07:30

Hasta 2019-09-27 Hora 18:00

CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA PARA REALIZAR EL
LEVANTAMIENTO PLANIMETRICO Y TOPOGRAFICO EN LOS SECTORES DE BELLAVISTAALTAY

No. Comunicacion MEMORANDO No. 2125-2019-
DGVID

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres TAPUY DAVID

Namero de Cédula / Pasaporte 1500609852

Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1016 Marca / Modelo

Color PLATA Niamero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75
A2582611 Y e

gucguano 1 8T

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL

Realizado Por

Fecha de Emision  2019-09-23 07:52

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO




(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
preemmy ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

Az
L $51ADO

ORDEN DE MOVILIZACION No. 5636

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA y
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-30 Hora 07:00 Hasta 2019-10-04/ Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA PARA REALIZAR EL
LEVANTAMIENTO PLANIMETRICO Y TOPOGRAFICO EN LOS SECTORES DE BELLAVISTA ALTA,
BELLAVISTA BAJA, MONDARA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-09-30 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2187-2018-
DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA
Kilometraje Inicio 238380 Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres TAPUY DAVID Cargoe CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
Numero de Cédula / Pasaporte 1500609852 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NSA1016 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75
Color PLATA Namero Matricula  A2582611 . oo s 1§ NOV 219
5. DATOS DEL SOLICITANTE -
Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Fecha de Emision  2019-09-30 08:03




@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 5652
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
E y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-10-07 /Hora  07:30 Hasta 2019-10-11 Hora 18:00

Motivo CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGRAFIA PARA REALIZAR ESTUDIOS
PARA LA APERTURA DEL CAMINOS VECINALES EN LA PAROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA,
CANTON EL CHACO
VIA SANTO DOMINGO - EL PARA, PARROQUIA SAN PABLO, CANTON ARCHIDONA
LEVANTAMIENTO PARA CONSTRUCCION DEL PUENTES RIO YANAYACU Y CASCABEL, CANTON
EL CHACO
PROYECTO HORIZONTAL VERTICAL PARA EL ACCESO DE LA MINA RIO HOLLIN SECTOR SANTO
DOMINGO, ARCHIDONA .
LEVANTAMIENTO PLANIMETRICO Y TOPOGRAFICO EN LOS SECTORES DE BELLAVISTA ALTAY
BAJA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

No. Ocupantes 5

l"
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 43
Fecha de Emisién  2019-10-06 11:49 W

AUTORIZACION
Fecha 2019-10-06 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2248-2019-
DGA
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - ARCHIDONA - QUIJOS - EL CHACO
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres TAPUY DAVID Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
Numero de Cédula / Pasaporte 1500609852 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NSA1016 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No75
Color PLATA Namero Matricula A2582611 "
- @ANCELADD 1 ¢ NOV e
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION-DE MIALIDAD E
INFRAESTRUC:[HMMD@;‘
DESARROL 'Q_O

3




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2019
Hora: 12:37:23
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14835195
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | #cta.:1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA | #Cta. Cte: 1700419 |
S [ = O ——— —
Nom.Ins.Financiera| Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA = TAPUY AGUINDA DAVID
EMPRESA PASTAZA 36832|| 132.50 1157]| 1500609852||CRISTOBAL 2({18-11-2019 18:53:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VILLALBA BUSTAMANTE
EMPRESA PASTAZA 99886|| 132.50) 1157|| 0500542584||JUAN JAIME 2|[18-11-2019 18:53:00) ACREDITADA
Total: | 265.00|Reg.:2| |
i CAtrés!
=
Z
~d
=
i
;];x
(= =]
T.C__J?:
-l
%) %
&

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14835195&fec_inicio=18-11-2019&fec fin=18-11-20... 22/11/2019




